

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 37 08 97 61

Charles Noe Holding IVS
Lykkesholms Allé 7C, 3 tv.
1902 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Martin Charles Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Noe Holding IVS Lykkesholms Allé 7C, 3 tv. 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 08 97 61
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 3. regnskabsår
Direktion	Martin Charles Noe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Charles Noe Music IVS, Frederiksberg

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-9	-4	-4
Resultat af ordinær primær drift	-9	-4	-4
Finansielle poster, netto	53	121	93
Årets resultat	45	118	90
Balance:			
Balancesum	325	224	120
Egenkapital	203	157	90

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 16. september 2015 - 30. juni 2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.170	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.665	121.373
Andre finansielle indtægter	2.444	870
Øvrige finansielle omkostninger	-125	-1.073
Resultat før skat	43.814	116.795
1 Skat af årets resultat	1.486	789
Årets resultat	45.300	117.584
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.665	11.374
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.211
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-55.365	0
Disponeret i alt	45.300	117.584

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.667	105.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.667	105.002
Anlægsaktiver i alt	155.667	105.002
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.286
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.670
Tilgodehavender i alt	0	77.956
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.106	41.200
Værdipapirer i alt	53.106	41.200
Likvide beholdninger	116.381	0
Omsætningsaktiver i alt	169.487	119.156
Aktiver i alt	325.154	224.158

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.666	105.001
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
6 Overført resultat	-52.956	2.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	202.710	157.410
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	7.351	35.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.351	35.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.017	0
7 Selskabsskat	35.701	26.672
Anden gæld	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.093	31.047
Gældsforpligtelser i alt	122.444	66.748
Passiver i alt	325.154	224.158
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.486	-789
	<u>-1.486</u>	<u>-789</u>

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	1	1
Kostpris 30. juni 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	105.001	93.628
Årets resultat	50.665	121.373
Udbytte	0	-110.000
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>155.666</u>	<u>105.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>155.667</u>	<u>105.002</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Charles Noe Holding IVS
Charles Noe Music IVS, Frederiksberg	100 %	155.667	50.665	155.667

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	105.001	93.628
Resultatandel	50.665	121.373
Udloddet udbytte	0	-110.000
	<u>155.666</u>	<u>105.001</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.409	-3.802
Årets overførte overskud eller underskud	-55.365	6.211
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	<u>-52.956</u>	<u>2.409</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	26.672	26.672
Regulering af tidligere års skat	35.701	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-26.672	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>35.701</u>	<u>26.672</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.310	34.628
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	0
Rentetillæg	41	1.073
Skyldig selskabsskat	43.052	62.373
Langfristet del af selskabsskat	-7.351	-35.701
	<u>35.701</u>	<u>26.672</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 43 t.kr.